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Mendelstrafe

Hauptessen fiir unsere vegetarischen Esser

Gegrilltes Héhnchen- Vegetarisches paniertes
Hacksteak®#-6-9:10 Milchschnitzel '-4-4.4d.6.12

mit Blumenkohl in mit Blumenkohl in
BechamelsoBe****? (wird BechamelsoBe****? (wird getrennt
getrennt gegeben) und gegeben) und Kartoffeln

Kartoffeln IE

Grieﬂpudding"‘“""

D | E,___ M {T IJ_"*' {: . b vegetarisches Hauptessen

Gemiisesuppe® aus Karotten, Bohnen,
Erbsen, Kohlrabi, Blumenkohl, Sellerie, Porree

1,4,4a

mit Sternchennudeln und einem

Bratchen®*

vegetarisches Hauptessen

6 Kartoffeltaschen mit Krduter-
Késefiillung®

mit Krduter-sahnesofe 469

Mandarinenquark®

- AMITTWOCH

Hauptessen fiir unsere vegetarischen Esser

Sojageschnetzeltes aus BIO-
*4,40,6,12

Rindergeschnetzeltzes**¢?

Soja’

mit Erbsen und mit Erbsen und

Reis* —Reis*
[ate]
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Hauptessen fiir unsere kein Fisch Esser

Lachsriegel**** "natur"

Ei lette!®
(Aquakultur) ieromelette
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mit Rahmspinat***¢® und mit Rahmspinat**¢® und
Kartoffeln Kartoffeln

[

Knabberméhre [n%]

Unsere Zertifizierungsnummer: *DE-SH-012-12009-B* * Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der 4 t
EG-Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OKO-012. Alle Tofu-und Sojaprodukte sind ausschlielich Bio-Erzeugnisse.

Die Auflistung der Ilergene bezieht sich auf die 14 Hauptasléser allergischer 1 -enth.Ei 4b - enth. 5 - enth. Krebstiere Tc - enth. Walnuss 7h - enth. Macadamianuss 12 - enth. Soja A - mit Farbstoff F - geschwarzt

L i i (Allergien und L aglichkei Eine Nennung erfolgt, wenn die 2 - enth. Erdniisse Roggen 6 -enth. Milch einschl. ~ 7d - enth. C 8 -enth. ioxi (gen-tech-frei) B - mit Konservierungsstoff G- mit Phosphat
vorbezeichnetn Stoffe oder daraus E isse verandert oder a im 3 -enth. Fisch 4c - enth. Gerste Laktose Te - enth. Pekannuss Sulfite 13 - enth. Lupinen C - mit Antioxidati i H - mit Sii i
i i U ichti D
E

Menii enthalten sind. L igte und technisch L auf 4 -enth. Gluten 4d - enth. Hafer 7 -enth. Schalenfriichte  7f - enth. Paranuss - enth. Sellerie 14 - enth. - mit Gt 4 J - gewachst
Produkte, die dieses Allergen grundsétzlich nicht als Zutat enthalten, knnen wir nicht 4a - enth. Weizen 4e - enth. Dinkel 7a - enth. Mandeln 7g - enth. Pistazie enth. Senf - geschwefelt
andi i Diese K inati sind nicht 4f -enth. Kamut 7b - enth. Haselnuss - enth. Sesam




